
Gminy Dąbrowa Chełminska na lata 2019 - 2029
Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Dąbrowa Chełmińska Nr III.30.2018 z dnia 28
grudnia 2018 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2016 33 511 598,73 32 248 611,37 4 450 000,00 113 219,50 5 414 600,77 2 300 000,00 9 907 853,00 8 182 075,08 1 262 987,36 338 893,73 794 539,79

Wykonanie 2017 35 786 188,45 34 681 642,01 5 447 911,00 153 945,81 5 323 396,95 2 897 436,00 9 787 722,00 11 034 690,78 1 104 546,44 373 165,54 731 380,90

Plan 3 kw. 2018 41 883 965,13 35 707 107,15 6 000 000,00 100 000,00 6 013 404,36 3 066 736,00 10 663 948,00 9 954 590,88 6 176 857,98 405 010,90 5 757 620,68

Wykonanie 2018 43 490 652,71 37 273 794,73 6 000 000,00 100 000,00 6 008 889,03 3 066 736,00 10 663 948,00 11 559 018,71 6 216 857,98 445 010,90 5 757 620,68

2019 42 708 005,15 36 235 308,35 6 900 000,00 120 000,00 5 738 174,00 2 800 000,00 12 164 723,00 8 299 990,63 6 472 696,80 254 000,00 6 218 696,80

2020 34 253 629,93 34 253 629,93 6 800 000,00 125 000,00 5 800 000,00 3 132 472,79 12 164 723,00 8 299 400,00 0,00 0,00 0,00

2021 34 253 629,93 34 253 629,93 6 800 000,00 125 000,00 5 800 000,00 3 190 432,52 12 164 723,00 8 299 400,00 0,00 0,00 0,00

2022 34 253 629,93 34 253 629,93 6 800 000,00 125 000,00 5 800 000,00 3 190 432,52 12 164 723,00 8 299 400,00 0,00 0,00 0,00

2023 34 709 613,00 34 709 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 34 709 613,00 34 709 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 34 709 613,00 34 709 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 34 709 613,00 34 709 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 34 709 613,00 34 709 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 34 770 869,00 34 770 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 34 770 869,00 34 770 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2016 32 783 320,67 30 133 611,54 0,00 0,00 0,00 212 716,00 212 716,00 0,00 0,00 2 649 709,13

Wykonanie 2017 35 698 846,00 33 307 682,39 0,00 0,00 0,00 196 281,75 196 281,75 0,00 0,00 2 391 163,61

Plan 3 kw. 2018 42 864 019,13 34 577 688,16 0,00 0,00 0,00 222 243,65 222 243,65 0,00 0,00 8 286 330,97

Wykonanie 2018 44 470 706,71 36 239 627,08 0,00 0,00 0,00 222 243,65 222 243,65 0,00 0,00 8 231 079,63

2019 42 708 005,15 34 630 971,60 0,00 0,00 x 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 8 077 033,55

2020 33 408 736,92 33 308 736,92 0,00 0,00 x 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 100 000,00

2021 33 430 760,96 33 330 760,96 0,00 0,00 x 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 100 000,00

2022 33 413 851,96 33 313 851,96 0,00 0,00 x 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 100 000,00

2023 34 076 394,03 33 476 394,03 0,00 0,00 x 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 600 000,00

2024 34 135 394,03 33 535 394,03 0,00 0,00 x 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 600 000,00

2025 34 044 609,03 33 444 609,03 0,00 0,00 x 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 600 000,00

2026 34 489 206,03 33 689 206,03 0,00 0,00 x 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 800 000,00

2027 34 489 206,03 33 689 206,03 0,00 0,00 x 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 800 000,00

2028 34 522 134,03 33 722 134,03 0,00 0,00 x 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 800 000,00

2029 34 705 896,03 33 905 896,03 0,00 0,00 x 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 800 000,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

Wykonanie 2016 728 278,06 1 235 286,00 0,00 0,00 931 286,00 0,00 304 000,00 304 000,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 87 342,45 2 348 546,36 728 278,06 0,00 1 190 976,30 250 000,00 429 292,00 429 292,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2018 -980 054,00 2 261 306,00 87 342,45 0,00 1 193 909,55 0,00 980 054,00 980 054,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 -980 054,00 2 261 306,00 87 342,45 0,00 1 193 909,55 0,00 980 054,00 980 054,00 0,00 0,00

2019 0,00 1 195 970,00 87 342,45 0,00 408 897,81 0,00 649 729,74 0,00 50 000,00 0,00

2020 844 893,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 822 868,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 839 777,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 633 218,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 574 218,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 665 003,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 220 406,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 220 406,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 248 734,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 64 972,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

Wykonanie 2016 931 286,00 931 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 450 911,00 0,00 2 114 999,83 3 046 285,83

Wykonanie 2017 1 175 031,00 1 175 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 705 172,00 0,00 1 373 959,62 3 293 213,98

Plan 3 kw. 2018 1 281 252,00 1 231 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 6 453 974,00 0,00 1 129 418,99 2 410 670,99

Wykonanie 2018 1 281 252,00 1 231 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 6 453 974,00 0,00 1 034 167,65 2 315 419,65

2019 1 195 970,00 1 195 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 134 503,74 0,00 1 604 336,75 2 100 577,01

2020 844 893,01 844 893,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 289 610,73 0,00 944 893,01 944 893,01

2021 822 868,97 822 868,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 466 741,76 0,00 922 868,97 922 868,97

2022 839 777,97 839 777,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 626 963,79 0,00 939 777,97 939 777,97

2023 633 218,97 633 218,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 993 744,82 0,00 1 233 218,97 1 233 218,97

2024 574 218,97 574 218,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 419 525,85 0,00 1 174 218,97 1 174 218,97

2025 665 003,97 665 003,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754 521,88 0,00 1 265 003,97 1 265 003,97

2026 220 406,97 220 406,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 534 114,91 0,00 1 020 406,97 1 020 406,97

2027 220 406,97 220 406,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 313 707,94 0,00 1 020 406,97 1 020 406,97

2028 248 734,97 248 734,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 972,97 0,00 1 048 734,97 1 048 734,97

2029 64 972,97 64 972,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 864 972,97 864 972,97

Strona 5 z 12



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2016 3,41% 3,41% 0,00 3,41% 7,32% x x x x

Wykonanie 2017 3,83% 3,83% 0,00 3,83% 4,88% x x x x

Plan 3 kw. 2018 3,47% 3,47% 0,00 3,47% 3,66% x x x x

Wykonanie 2018 3,34% 3,34% 0,00 3,34% 3,40% x x x x

2019 3,34% 3,34% 0,00 3,34% 4,35% 5,29% 5,20% TAK TAK

2020 3,05% 3,05% 0,00 3,05% 2,76% 4,30% 4,21% TAK TAK

2021 2,93% 2,93% 0,00 2,93% 2,69% 3,59% 3,50% TAK TAK

2022 2,80% 2,80% 0,00 2,80% 2,74% 3,27% 3,27% TAK TAK

2023 2,05% 2,05% 0,00 2,05% 3,55% 2,73% 2,73% TAK TAK

2024 1,80% 1,80% 0,00 1,80% 3,38% 2,99% 2,99% TAK TAK

2025 1,97% 1,97% 0,00 1,97% 3,64% 3,22% 3,22% TAK TAK

2026 0,66% 0,66% 0,00 0,66% 2,94% 3,52% 3,52% TAK TAK

2027 0,66% 0,66% 0,00 0,66% 2,94% 3,32% 3,32% TAK TAK

2028 0,72% 0,72% 0,00 0,72% 3,02% 3,17% 3,17% TAK TAK

2029 0,19% 0,19% 0,00 0,19% 2,49% 2,97% 2,97% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

Wykonanie 2016 0,00 0,00 13 402 656,97 2 538 415,42 1 030 369,30 7 309,30 1 023 060,00 112 110,39 1 247 060,75 1 290 537,90

Wykonanie 2017 0,00 0,00 14 015 636,66 2 510 414,62 250 330,54 2 332,52 247 998,02 370 475,43 1 958 456,18 62 232,00

Plan 3 kw. 2018 0,00 0,00 15 403 746,95 2 516 753,08 7 427 284,03 73 765,94 7 353 518,09 7 352 720,27 818 766,53 114 844,17

Wykonanie 2018 0,00 0,00 15 421 786,29 2 565 201,74 7 331 584,03 73 765,94 7 257 818,09 6 817 662,45 1 298 573,01 114 844,17

2019 0,00 0,00 16 379 241,64 2 601 481,02 7 570 834,08 105 850,53 7 464 983,55 7 651 033,55 386 000,00 40 000,00

2020 844 893,01 844 893,01 16 836 241,64 2 729 395,15 106 869,55 47 263,75 59 605,80 59 605,80 0,00 0,00

2021 822 868,97 822 868,97 17 336 241,64 2 729 395,15 346,20 346,20 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 839 777,97 839 777,97 17 836 241,64 2 729 395,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 633 218,97 633 218,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 574 218,97 574 218,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 665 003,97 665 003,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 220 406,97 220 406,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 220 406,97 220 406,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 248 734,97 248 734,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 64 972,97 64 972,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2016 28 694,27 25 513,63 25 513,63 286 571,84 156 571,84 156 571,84 50 638,52 41 781,88 41 781,88

Wykonanie 2017 13 012,09 9 954,25 9 954,25 1 404 564,30 1 151 253,15 489 912,41 14 232,09 9 954,25 9 954,25

Plan 3 kw. 2018 80 068,24 76 704,34 76 704,34 5 562 260,42 5 162 260,42 5 162 260,42 81 454,44 76 704,34 76 704,34

Wykonanie 2018 80 068,24 76 704,34 76 704,34 5 562 260,42 5 162 260,42 5 162 260,42 81 454,44 76 704,34 76 704,34

2019 91 942,63 91 942,63 91 942,63 5 143 057,27 5 143 057,27 5 143 057,27 105 850,53 91 942,63 91 942,63

2020 33 982,63 33 982,63 33 982,63 0,00 0,00 0,00 47 263,75 33 982,63 33 982,63

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 346,20 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

Wykonanie 2016 130 000,00 0,00 0,00 8 856,64 8 856,64 130 000,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 1 011 944,72 489 912,41 816 265,00 526 310,15 333 569,84 333 569,84 333 569,84 329 292,00 329 292,00

Plan 3 kw. 2018 7 353 518,09 5 162 260,42 6 142 314,42 2 196 007,77 984 804,10 984 804,10 984 804,10 980 054,00 980 054,00

Wykonanie 2018 6 894 018,09 5 162 260,42 6 142 314,42 1 736 507,77 984 804,10 984 804,10 984 804,10 980 054,00 980 054,00

2019 7 444 332,62 5 143 057,27 5 143 057,27 2 315 183,15 2 135 862,12 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 59 605,80 8 940,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 329 292,00 329 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2018 980 054,00 980 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 980 054,00 980 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

Wykonanie 2016 931 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 1 175 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2018 1 231 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 1 231 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 1 195 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -773 230,00

2020 844 893,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 822 868,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 839 777,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 633 218,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 574 218,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 665 003,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 220 406,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 220 406,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 248 734,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 64 972,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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